
  

 
                                  ２０２５年３月１４日 

      各   位 

                                                 

会 社 名  Ｔ Ｏ Ｎ Ｅ 株 式 会 社 

代表者名 
 代 表取 締 役 

矢野 大司郎 
 社長執行役員 

（コード番号：５９６７ 東証スタンダード市場） 

問合せ先  管理部長代行 生駒 崇之 

（ T E L ０ ７ ２ １ － ５ １ － １ ３ ８ ６ ） 

 
 

株主優待制度の変更及び新制度導入に関するお知らせ 
 

  
当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度の変更及び新制度を導入することについて決議い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 

 

記 

 

１．株主優待制度の変更及び新制度導入の理由 

  当社は、株主の皆様の日頃からのご支援にお応えするとともに、当社株式への投資魅力を高め、より

多くの株主様に中長期的に保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施してまいりまし

た。これまでの株主優待制度の状況を踏まえ検討いたしました結果、この度、当社株式への投資魅力を

より一層高めることを目的として、現行の株主優待制度を変更し、新たに「ＴＯＮＥプレミアム株主優

待制度」を導入いたします。今後も、株主様のご期待にお応えするために、更なる成長を目指してまい

りますので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申しあげます。 
 

２．ＴＯＮＥプレミアム株主優待制度の概要 

（１）当優待制度の対象となる株主様 

    毎年５月３１日現在の当社株主名簿に記載又は記録された１００株以上保有の株主様が対象とな

ります。 

 

（２）ＴＯＮＥプレミアム株主優待制度の内容 

対象となる株主様には、当社グループ会社のＴＯＮＥ ＡＬＰＨＡ株式会社が運営するECサイト 

「ＴＯＮＥ ＡＬＰＨＡストア」(https://www.tone-alpha.co.jp/)において掲載された当社製品を 

プレミアム優待価格にて購入いただける権利を贈呈いたします。 

 

保有株式数 優待内容 

１００株以上 

・「ＴＯＮＥ ＡＬＰＨＡストア」に掲載 

されたＴＯＮＥ製品をプレミアム優待価格 

にて購入できる権利を贈呈 

 

（３）その他 

ＴＯＮＥプレミアム株主優待制度に関する案内リーフレットを、 

当社ホームページにて公開していますので、そちらもご覧ください。 

（https://www.tonetool.co.jp/topics/file.php?type=pdf&s=1090） 

また、プレミアム優待価格情報や購入方法など、当優待制度に関する詳細等は 

決定次第、当社ホームページにて追加公開させていただきます。 

（追加公開時期は、２０２５年４月上旬を予定しております） 
 

以   上 


